UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-TL

V/v trả hồ sơ đề nghị cấp giấy đối với

các hoạt động liên quan đến đê điều

để xây dựng công trình Sửa chữa, duy

tu sạt l   ái đê v  đ p ho n thi n   t

c t đê hữu sông Ho ng  đoạn t

 3 678 - 4 478 , x  Th  Ng c v

Xuân Lộc, huy n Tri u Sơn.

          Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024

 ính gửi: Ban QLDA ĐTXD huy n Tri u Sơn.

S  Nông nghi p v  PTNT nhận được Hồ sơ đề nghị cấp giấy đối với các

hoạt động liên quan đến đê điều để xây dựng công trình Sửa chữa, duy tu sạt l

 ái đê v  đ p ho n thi n   t c t đê hữu sông Ho ng  đoạn t   3 678 -

 4 478 , x  Th  Ng c v  Xuân Lộc, huy n Tri u Sơn của Ban QLDA ĐTXD

huy n Tri u Sơn  Nộp qua Trung tâ  Phục vụ h nh chính công tỉnh ng y

03/10/2024,    số hồ sơ: H56.10-241003-0022).

Đến ng y 09/10/2024, Ban QLDA ĐTXD huy n Tri u Sơn đ  có Công

văn số 1408/BQLDA-ĐHDA2, trong đó đề nghị xin rút hồ sơ đ  nộp nêu trên tại

Trung tâ  Phục vụ h nh chính công tỉnh để bổ sung, ho n chỉnh hồ sơ. S  Nông

nghi p v  PTNT trả lại v  đề nghị Ban QLDA ĐTXD huy n Tri u Sơn nhận lại

hồ sơ tại Trung tâ  Phục vụ h nh chính công tỉnh (địa chỉ: số 28 Đại lộ Lê Lợi,

phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa). Sau khi bổ sung, ho n chỉnh hồ sơ,

Ban QLDA ĐTXD huy n Tri u Sơn nộp tại Trung tâ  Phục vụ h nh chính

công tỉnh để được giải quyết theo quy định.

S  Nông nghi p v  PTNT thông báo để Ban QLDA ĐTXD huy n Tri u

Sơn biết v  thực hi n./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giá  đốc S  (để b/c);

- Trung tâ  PV HCC tỉnh (để p/h);

- Lưu: VT, TL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-10T17:07:47+0700

		2024-10-11T08:16:05+0700

		2024-10-11T08:16:23+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-11T08:16:43+0700